
 
 

 

Отдел образования администрации 

Лев – Толстовского муниципального района 

Липецкой области 

 

ПРИКАЗ 

     

 20.05.2022 г.                                                                                          № 153 
п. Лев Толстой 

                                                                                           

Об итогах муниципальной акции  

«Окна Победы», посвященной Дню Победы 

 в Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г. 

 

На основании приказа отдела образования от 27.04. 2022 года № 124 в 

период с 27 апреля по 13 мая 2022 года состоялась муниципальная акция 

«Окна Победы», посвященная Дню Победы в Великой Отечественной войне.  

Акция проводилась в целях сохранения исторической памяти о событиях 

и участниках Великой Отечественной войны 1941-1945 г.г. 

В Акции приняли участие 39 конкурсантов из 11 образовательных 

организаций Лев-Толстовского муниципального района:  

1. МБОУ п. Свх. им. Льва Толстого, 

2. МБОУ с. Митягино, 

3. МБОУ с. Кузовлево, 

4. МБОУ им. Л.Н. Толстого филиал в с. Гагарино, 

5. МБОУ им. Л.Н. Толстого филиал в с. Знаменское, 

6. МБДОУ д/с «Радуга» п. Лев Толстой, 

7. МБДОУ д/с «Теремок» п. Лев Толстой, 

8. МБДОУ д/с «Теремок» филиал в с. Новочемоданово, 

9. МБДОУ д/с «Колосок» п. Лев Толстой, 

10.  МБДОУ д/с «Колосок» филиал в с. Гагарино, 

11. МБУ ДО «Дом творчества».  

Руководствуясь Положением об Акции и проведением проверки по 

оценке конкурсных работ 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить протокол Акции (Приложение 1). 

2. Наградить победителей и призеров Акции грамотами отдела 

образования администрации Лев-Толстовского муниципального района 

согласно итоговому протоколу. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

И.о. начальника отдела образования                                      С.Н. Нестерова 

 
Бабайцева Л.Ю.  

2-22-03 

 

 



Приложение № 1  

к приказу отдела образования  

администрации Лев-Толстовского  

муниципального района  

от 20.05.2022 г.  №153 

 

                                                                                                          УТВЕРЖДАЮ 

И.о. начальника отдела образования 

___________ С.Н. Нестерова 

 

 

ПРОТОКОЛ 

муниципальной акции «Окна Победы», 

посвященной Дню Победы 

в Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г. 

 
№ ФИО участника 

 

Руководитель 

работы (если 

есть) 

Образовательная 

организация 

Итог 

1 Маркина Вероника  Михо Татьяна 

Николаевна 

МБОУ п. Свх. им. 

Льва Толстого 

Победитель 

2 Демидова  Римма  Андреевна  - МБДОУ   

«Радуга» п. Лев 

Толстой 

Призер 

3 Измайлова Арина Андреевна   - МБДОУ  

«Радуга» п. Лев 

Толстой 

Призер 

4 Мишина Марина Николаевна  - МБДОУ д/с 

«Теремок» п. Лев 

Толстой 

Победитель 

5 Гуляева Римма Васильевна  - МБДОУ д/с 

«Теремок» п. Лев 

Толстой 

Победитель 

6 Митряева Ольга Анатольевна  - МБДОУ «Радуга» 

п. Лев Толстой 

Победитель 

7 Демчева Ольга Федоровна  - МБДОУ «Радуга» 

п. Лев Толстой 

Победитель 

8 Мартынова Людмила 

Петровна. 

- МБДОУ д/с 

«Теремок» п. Лев 

Толстой 

Призер 

9 Смиренномудренская 

Наталия Андреевна 

- МБДОУ д/с 

«Теремок» п. Лев 

Толстой 

Призер 

10 Чернышева Анастасия  Панокина Вера 

Николаевна 

МБОУ с. 

Митягино 

Победитель 

11 Обухова Екатерина Панокина Вера 

Николаевна 

МБОУ с. 

Митягино 

Победитель 

12 Магамедалиев Ахмед Пантюшина 

Жанна 

Вячеславовна 

МБОУ с. 

Кузовлево 

Победитель 

13 Овчинников Антон  Пантюшина 

Жанна 

Вячеславовна 

МБОУ с. 

Кузовлево 

Победитель 



14 Овчинников Роман Пантюшина 

Жанна 

Вячеславовна 

МБОУ с. 

Кузовлево 

Победитель 

15 Тарасова София  Пантюшина 

Жанна 

Вячеславовна 

МБОУ с. 

Кузовлево 

Победитель 

16 Чиркова Арина  Пантюшина 

Жанна 

Вячеславовна 

МБОУ с. 

Кузовлево 

Победитель 

17 Фролова Марина 

Михайловна 

- МБДОУ д/с 

«Теремок», 

филиал в с. 

Новочемоданово 

Призер 

18 Педагогический коллектив - МБОУ им. Л.Н. 

Толстого , филиал 

в с. Гагарино 

 

Призер 

19 Долгих  Светлана Валерьевна   - МБДОУ д/с 

«Теремок» п. Лев 

Толстой 

Призер 

20 Вишнякова Мария Юрьевна  - МБДОУ д/с 

«Теремок» п. Лев 

Толстой 

Победитель 

21 Шибина Наталия Юрьевна - МБДОУ д/с 

«Теремок» п. Лев 

Толстой 

Победитель 

22 Кареев Серафим Карпова 

Любовь 

Марковна 

МБДОУ д/с 

«Теремок» , 

филиал в с. 

Новочемоданово 

Победитель 

23 Семина Екатерина Петровна - МБДОУ  д/с 

«Колосок», 

филиал в с. 

Гагарино 

Призер 

24 Пантелеева Надежда 

Петровна 

- МБДОУ  д/с 

«Колосок», 

филиал в с. 

Гагарино 

Призер 

25 Кунова Светлана Викторовна - МБДОУ  д/с 

«Колосок», 

филиал в с. 

Гагарино 

Призер 

26 Калуцких Елена Николаевна - МБДОУ д/с 

«Колосок» п. Лев 

Толстой 

Победитель 

27 Сафонова Елена Викторовна - МБДОУ д/с 

«Колосок» п. Лев 

Толстой 

Победитель 

28 Осинцева Галина Евгеньевна - МБДОУ д/с 

«Колосок» п. Лев 

Толстой 

Победитель 

29 Рамазанова Асмина 

Джаруллаевна 

- МБОУ им. Л.Н.  

Толстого, филиал 

в с. Знаменское 

Победитель 



30 Игохина Наталия Вадимовна - МБДОУ «Радуга» 

п. Лев Толстой 

Призер 

31 Цымбалова Валентина 

Николаевна 

- МБДОУ «Радуга» 

п. Лев Толстой 

Призер 

32 Крылова Татьяна Игоревна - МБДОУ «Радуга» 

п. Лев Толстой 

Призер  

33 Косякова Наталья Сергеевна  - МБДОУ  

«Радуга» п. Лев 

Толстой 

Призер 

34 Д/о «Эрудит» Кондратьева 

Елена 

Александровна 

МБУ ДО «Дом 

творчества» 

Победитель 

35 Д/о «Класс  танца» Костина 

Валентина 

Юрьевна 

МБУ ДО «Дом 

творчества» 

Победитель 

36 Д/о «Юный дизайнер» Парамонова 

Мария Юрьевна 

МБУ ДО «Дом 

творчества» 

Победитель 

37 Д/о «Леонардо» Бондаренко 

Татьяна 

Васильевна 

МБУ ДО «Дом 

творчества» 

Победитель 

38 Д/о «Робототехника» Анисова Ольга 

Сергеевна 

МБУ ДО «Дом 

творчества» 

Победитель 

39 Д/о «Удивительный 

английский» 

Бабайцева 

Людмила 

Юрьевна 

МБУ ДО «Дом 

творчества» 

Победитель 

 

 

 


		2022-06-30T15:20:23+0300
	Нестерова С.Н.




